
10 x

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •
 Го задржуваме правото за печатни грешки

Вред. на акција AM20-04

11.990,00

Вред. на акција JJ20-11

5.990,00

Статичен циркулар за 
метал MMS 2300
Арт. бр.  5717013010 
Количина: 1

Електична аголна 
брусалка, 2000W, EAG 
20-230
Арт. бр.  5717008010
Количина: 1

Вред. на акција

9.990,00
AM20-02

Електична аголна брусалка, 
850W, EAG 115
Арт. бр.  5717004010 
Количина: 1

Диск за сечење RED LINE,  
350 x 2,5/25,4 mm, челик
Арт. бр.  0669203502 
Количина: 10

Вред. на акција JJ20-10

   8.990,00

ЈУНИ/ЈУЛИ 
20201945-2020 1995-2020

CRAFT

Електро пневматска 
дупчалка ERHD 24-MLS

Бр. арт. 
5717002019
Koл: 1

SDS plus aдап. + 
футер за 
цилиндрични бургии
Бр. Арт. 0692210140 Кол.: 
1

Камен за сечење inox, 
Wurth performance, 
115x1x22,2
Бр. Арт 0669531150 Koл: 1

Електрична аголна 
брусилка 850W,  EAG 115
Бр. aрт. 5717004010
Koл: 1

Aлат за обработка 
на ивици на почрток 
на навојот
Бр. aрт. 595980920 
    Кол: 1

Акциска цена

3.990,00

Батериска Лемилка  
BSI 30W
Бр. Арт. 57026240 
Кол.: 1

Акциска цена

2490,00

БАТЕРИСКА ЛЕМИЛКА BSI 30W ПО СПЕЦИЈАЛНА ЦЕНА!

Aлат за обработка на ивици на 
почетокот на навојот

Акциска цена

5.490,00

Бр. арт.  
1952001270 
Koл: 1

Алат за чистење и репарација на 
навој по специјална цена

• Mинимален 
дијаметар - 4mm 
(5/32”)

• Maксимален 
дијаметар 
-  18mm (11/16”)

• Претходна 
калибрација не е 
потребна

• Самоподесив алат 
во рамките на 
дијаметарот на 
завртката

• Алатот се користи 
со помош на рачна 
дупчалка или 
одвртувач

• Применливо на 
навојни вретена 
илизавртки.

• При обработка 
најдобро е да ја 
прицврстите 
завртката на стега

НОВО!

НОВО!

НОВО!



Вред. на акција

6.990,00
AM20-06

Батериска дупчалка-одвртувач 
BDD 10,8 Power, 1,5Ah
Арт. бр. 5717501012 
Количина: 1

Сет вметоци од 
нерѓосувачки челик
Арт. бр. 0614250510 
Количина: 1

Акциска цена

899,00
Акциска цена

4.990,00
Акциска цена

2.190,00
Акциска цена

1.090,00

Ново во програма! Продолжни кабли  и моталки

Продолжен кабел, BASIC, 
15m x 1,5mm2, црвен 
Тип на кабел: H05RR-F3G 1,5 mm2, IP 20 
Арт. бр.  0969940110 
Количина: 1

Прод. кабел  на 
плас. моталка,   
30m x 2,5mm2

Тип на кабел:  
H07RN-F3  
2,5mm2, IP 44  
Арт. бр.   
0774033329 
Количина: 1

Прод. кабел  на 
плас. моталка,  
30m x 1,5mm2  
Тип на кабел:  
H05VV-F3G  
1,5 mm2, IP 20
Арт. бр.   
0774125202 
Количина: 1

Продолжен кабел, PRO, 
15m x 1,5mm2, црвен 
Тип на кабел: H05RR-F3G 1,5 mm2, IP 44 
Арт. бр.  0969940111 
Количина: 1

Акциска цена

4.390,00

 ZEBRA сет патенти 1/2’, 
6-аголни OK10-32, 
23 пар.
Арт. бр.   
096513230 
Количина: 1

Акциска цена

5.490,00
Акциска цена

10.990,00

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

ZEBRA сет окаст-рачв. 
клучеви OK5,5-34/28пар
Арт. бр. 071330142
Количина: 1

REDLINE, сет патенти 
6-аголни, клуч1/2” 23пар
Арт. бр.  576313231
Количина: 1

Вред. на акција FM20-5

2.490,00

Маска за заварување, 
автоматска, VELDO, црна
Бр. арт. 
0984700660
Количина: 1

Shielder Weld
Бр. арт. 5984325910
Количина: 3

3 x

1945-2020 1995-2020

WURTH РАЧЕН АЛАТ СО ДИЈАМАНТСКА ПРЕВЛАКА

Акциска Цена

1.099,00
Акциска Цена

1.099,00
Акциска цена

211,00

Акциска цена

211,00

Сет Wurth аголни 
одвртувачи со топчеста 
глава со дијамантска 
превлака , 1,5 - 10, 9 пар. 
Бр. Арт. 571573157 
Кол.: 1

WURTH одвртувачи со дијаман. 
превлака, PH2, 125mm 
Бр. Арт. 575172322, Кол.: 1

Wurth одвртувач со 
дијамантска превлака , прав 
1.0 x 5,5, 125mm 
Бр. Арт. 57517231055, Кол.: 1

Сет Wurth T имбус клучеви 
со дијамантска превлака, 
3-8mm, 5 пар.
Бр. Арт. 571573160, Кол.: 1

• Прецизнзно 
налегнуваат на 
прифатот на 
завртката

• Редуциран
притисок на 
завртката

• Спречува 
пролизгување

• Погоден за 
одвртување на 
оштетени и 
кородиранзавртки



Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •
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MS FIX UV
Арт. бр.  1893227102 
Количина: 6

MS FIX RAPID
Арт. бр.  1893226101 
Количина: 6

LEPAK + ZAPTIVNA  
MASA FASTER
Арт. бр.  1890100720 
Количина: 6

Може да се фарба 
• 

• 

BНема раствор.
и изоцијати 
Неутрален за
површините на 
кои се нанесува

• Може да се фарба
• Отпорен на вода,

разредени бази,
средства за чистење
и  вар вода.

• Не го менува 
волуменот со текот 
на времето.

• Може брзо да се 
обработува после
нанесување

• Долгорочна отпорност
на слатка и солена вода,
вар вода, разредени
киселини и чистачи на
база на вода

Добро ги амортизира 
вибрациите и звуците 

Со купување на  микс од 6 MS FIX UV, MS FIX RAPID или FASTER, ПОДАРОК пиштол за картуши

или или

Пиштол за картуши, 

310ml, PVC  дршка
Арт. бр. 1891852

Количина: 1

Подарок!

1945-2020 1995-2020

Wurth Standard еднорачна стега 
- штипка 50mm - 75mm -150 mm
Бр. Арт. 0714999...
Кол.: 1

НОВО!Wurth Standard еднорачна стега 
150mm - 900mm
Бр. aрт. 0714999...
Кол.: 1

НОВО!

Акциска цена

од 296,00
Акциска цена

од 755,00

Бр. Арт. Назив на артиклот Акциска цена
0714999150 Wurth Standard еднорачна стега 150mm 755,00
0714999300 Wurth Standard еднорачна стега 300mm 839,00
0714999450 Wurth Standard еднорачна стега 450mm 924,00
0714999600 Wurth Standard еднорачна стега 600mm 1094,00
0714999900 Wurth Standard еднорачна стега 900mm 1178,00

Бр. aрт. Назив на артиклот Акциска цена
071499950 Wurth Standard jеднорачна стега - штипка 50mm 296,00
071499975 Wurth Standard еднорачна стега - штипка 75mm 381,00
071499900 Wurth Standard еднорачна стега - штипка 0-150mm 508,00

Повеќе нивоа на стегање!

Вред. на акцијата

5.990,00
ЈЈ20-12

Сет 06247.. HSS спирални 
бургии 1.5-6.5mm, 13пар.
Бр. aрт. 0624701 Кол.: 1

Пневматска дупчалка 
DBM 10-RL Plus

Бр. aрт. 07037960
Кол.: 1

Со пневматска дупчалка DBM 10-RL Plus,  
сет 13 HSS Спирални бургии ПОДАРОК!

Акциска цена

од 735,00

Карбидни плочи
Бр. aрт. 0667410...
Кол.: 1

• Заштедува време
• Брз и чист сек
• Безбедна и сигурна 

работа
• Флексибилност во 

работата 

Карбидни плочи за сечење од џџџ,00 Ден

+
Вред. на акција АМ20-08

       490,00

Паста за перење 
раце, WS, 5 kg
Бр. Арт. 589030305 Кол.: 1

Паста за перење 
раце, WS, 500 gr
Бр. Арт. 58903035 
Кол.: 1

Rost off plus,  
одвијач спреј, 
400 ml
Арт. бр. 0890200004 
Количина: 2

HHS 2000, леплив 
подмачкувач во 
спреј 500 ml
Арт. бр. 0893106 
Количина: 1

Чистач на сопирачки 
plus, 500 ml
Арт. бр.  089010810 
Количина: 2

Вред. на акција AM20-17

       890,00

Скенирај го QR кодот и 
погледни го видеото за  
можностите на производот



Indoor пур пена, пиштолска 750ml
Бр. Арт. 58921523

Специјална акциска цена за 6, 12 i 24 
пар. Indoor пиштолска Пур Пена!

Пур пена Craft,  
пичтолска 750ml 
Бр. Арт. 58921522
Кол.: 48

Пиштол зa PU penu ECO - 
метален/црвена рачка
Бр. Арт. 189115220
Кол.: 1

48 x

Вред. на акцијата

ЏЏ,00 
RSD

JJ20-13

12 x

24 x

6 x
230,70

Вредн. на акцијата  JJ20-14 

1.385,00

223,60

Вредн. на акцијата JJ20-15 

2.684,00

205,90

Вредн. на акцијата JJ20-16 

   4.942,00
Цена за 
1 пар.

Вред. на акција

799,00
JF2019-45

МЕТРО ПРОФИ 5М/16ММ
Бр. на арт. 0714699912
Кол: 1

FSK-ЛЕПАК ЗА ПВЦ БЕЛ 
200G
Бр. на арт. 0892100091
Кол: 1

ПОДАРОК

ZEBRA-Shark 
типла, со крагна

ZEBRA-Shark типла Pro

ОДВРТУВАЧ СО 
МАГАЦИН +LED
Бр. Арт. 06136401
 Количина: 1

ZEBRA-Shark типла

Kупете Zebra Shark типли во износ од 3.490 денари по 
одбивање на 35 % рабат и добите ПОДАРОК завртувач

ПОДАРОК

Вред. на акција FM20-8

BRBRUSHUSHLESSLESS

Ласерски мерач LP 19
Бр. Арт. 5709300590
Количина: 1

Батериска дупчалка 
Одвртувач BHD 18 BL, 
2х4Ah
Бр. Арт. 5717506012 Количина: 1

17.990,00

Вред. на акција

Лепак за сунѓер, UT85 
15kg
Бр. Арт. 1892999102 
Количина: 3

       5.628,00
FM20-90

x 3

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

Цена за 
1 пар.

Цена за 
1 пар.

1945-2020 1995-2020



Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
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Вред. на акција

7.490,00
AM20-34

Црево за гориво, гумена 
обв. тип2А,3,2x7, mm/15m
Арт.бр 1895503230T 
Количина: 30

Црево за гориво, гумена обв. 
тип2А,7,5x13,5mm/10m
Арт.бр 1895507530 
Количина: 10

Црево за гориво DIN73379, 
7.5x12.5 mm/15 m
Арт.бр 18958175 
Количина: 15

ORSY ѕиден носач за 
црева за гориво
Арт.бр 0956109 
Количина: 1

Црево за гориво DIN73379, 
3,2x7,0 mm/15m
Арт.бр 18958132 
Количина: 15

Црево за гориво, гумена обв. 
тип2А, 5,5x11,5mm/15m
Арт.бр 1895505530 
Количина: 15

30 x

10 x 15 x

x 15

x 15

1945-2020 1995-2020

Рачна батер. LED 
светилка Ergopower COB 
Арт.бр 0827940226
Количина: 1

Рачна цилиндрична 
ACCU LED лампа, 5+1W 
Арт.бр 0827940178
Количина: 1

ACCU LED лампа за хауба, 
полнлива 10W
Арт.бр 0827940754
Количина: 1

ACCU LED џебна лампа
Арт.бр 082794010
Количина: 1

Вред. на акција

4.490,00
AM20-36 Вред. на акција

6.990,00
AM20-37

Пневматско црево  
во котур, 15m 
Арт.бр 069901015 
Количина: 1

Wurth standard  
припремна група 
за пневм. 1/2” 
Арт.бр 069910112
Количина: 1

Масло за 
подмачкување на 
пневматски алат, 1лит.
Арт.бр  
Количина: 1

Вред. на акција

8.490,00
AM20-14 Вред. на акција

4.790,00
АМ20-12

Електрична аголна 
брусалка, 850W, EAG 115
Арт.бр 5717004010
Количина: 1

REDLINE, Сет окасто - 
рачв. клучеви, 
OK6-22, 17пар
Арт.бр 575430141 
Количина: 1

PAG 46, масло за клима 
компресори 1000ml

Арт.бр 0892764125E 
Количина: 1

A/C LEAK STOP EXTREME 
Сред.за запт.клими авто сис.
Арт.бр 789276402E 
Количина: 1

Чистач и освеж.
на клима системи
Арт.бр 789376400E 
Количина: 2

UV адитив за детекција 
на протек. на  авто клими 
R134/240 ml
Арт.бр 
0892764024E 
Количина: 1

2 x Вред. на акција

3.990,00
AM20-26

КЛИМА
ОДЖУВАЊЕ

7.990,00
Вред. на акција AM20-11

Пневматски ударен 
одвртувач, 
DSS 1/2”H
Бр. Арт. 07037360
Кол.: 1

Пневматска крцкалка 
DRS 1/2” Standard
Арт.бр 0703812001 
Количина: 1



Вред. на акција

6.990,00
AM20-23

Антифриз LL G12+, 
концентрат 1 l
Арт.бр 5892332001 
Количина: 48

x 2

12 x
48 x

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •  Го 
задржуваме правото за печатни грешки

Вред. на акција

4.740,00
AM20-24

Вред. на акција

1.990,00
AM20-42

Вред. на акција

2.567,00
AM20-25

Блиц чистач, 32 ml 
Арт.бр 0892333
Количина: 12

Арт.бр Назив на арт. Мал пакет Голем пакет

58970650006 Triathlon FARM 4T 
SAE 30, 600 ml 6 12

58970550001 Triathlon FARM 2T  
SAFETYMIX, 100ml 50 100

10 x

Блиц чистач, 
32 ml 
Арт.бр 0892333

50 x34,87

31,39 100 x

DOT 4, течност 
за кочници, 5l
Арт.бр 08920095R 
Количина: 2

Крпи за 
впивање масло 
38x45cm 
Арт.бр 0899810200 
Количина: 10

1945-2020 1995-2020

Трака за осигу. тоар со 
кука 4t.х 9,5 m x 50m.  
Бр. арт. 0713921954

Трака за осигу. товар, 
шпиц кука, 5Tх 9,5 x 50
Бр. арт.  0713929951 

Трака за осигу. товар, шпиц 
кука, долга, 5Тх10m x 50 
Бр. арт. 0713925105

2.500 kg
5.000 kg

2.000 kg
4.000 kg

•
•
Ширина на лентата: 50 мм
Декларација на производ
шиена на четири страни

Траки за обезбедување 
на товар 

20 x

50 x

10 x 593,32

567,89

550,94

20 x

50 x

10 x 629,72

602,72

584,74

20 x

50 x

10 x 527,80

505,18 

490,10 

СУПЕР ЦЕНА Работно
оптоварување4Т:

Работно
оптоварување 5Т:

• Колан за товари, произведени
согласно EN-12195-2

ПОДАРОК

WLG 120, Универзална 
литиумска маст
Бр. арт. 58938701

12 x

6 x

24 x130,50

141,75

146,25

СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ за 6; 12 и 24 пар.

Lithium 2, WORKSHOP(R)
Бр. арт. 98983701

12 x

6 x

24 x118,90

129,15

133,25

СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ за 6; 12 и 24 пар.

ПОДАРОК



Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •
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Вред. на акција

3.690,00

ULTRA, заштитен шлем, 
закачување на 6 точки, 
било која боја
Арт.бр. 589970301  Количина: 
2

Заштитни чевли ''Triton'', 
O1, ниски, вел.42
Арт. бр. 0535729142..

10 x 

20 x

5 x

15 x

24 x

2 x

Акциска цена

4.390,00

Заштитни чевли '' Oxygen'' 
S1P, плитка,вел.42
Арт. бр.  IA203..
 Количина: 1

Акциска цена

2.850,00

INVADER, безбедносни 
обувки, S1P, плитки 
Арт. бр.  DM20136.. 
Количина: 1

10 x

20 x

5 x

15 x

Единечна ценаКоличина

Работна патика Jogger Sport, O1, 
ниски, Арт. бр.  05357335..     
  Единечна цена                       Количина

Заштитни чевли ''Havoc'' 
S3,плитка,вел.42
Арт. бр.  DM20184.
Количина: 1

Акциска цена

3.190,00

Подарок!

SANTORIN, јакна 
Бр. арт. 589960043.. 
Количина: 1

Акциска цена

2.290,00

Заштитни чевли 
''SUMMER'', S1P
Бр. арт. 05359300..
Количина: 1

Заштитни чевли 
''FLEXY'',01
Бр. арт. 05359301.. Количина: 1

Акциска цена

2.190,00

Заштитни ракавици, PU, 
Cut5, SHIELD, вел.10

Бр. арт. 58994100.

Количина: 12

СКАЛПЕР 3C H18MM-
L165MM
Бр. арт. 071566277 
Количина: 1 12 x

Вред. на акција

2.290,00
FM20-18

ПОДАРОК

1945-2020 1995-2020

1.185,00

1.016,00

1.066,00

1.134,00

1.813,00

1.554,00

1.632,00

1.735,00

Заштитни ракавици, 
Rubber, PALM, вел.10
Бр. арт. 5899465 
Количина: 24

НОВО! SANTORIN, јакна 
Бр. арт. 589960043.. 
Количина: 1
НОВО!

• Композитна капа и 
меѓуѓон од кевлар

• Двокомпонентен ѓон 
отпорен на масло 

• Шок апсорбер во 
пределот на петата

• Заштита од електросатско 
празнење 

• Двокомпонентен ѓон 
отпорен на масло 

• Шок апсорбер во 
пределот на петата

• Заштита од електростатско 
празнење



РАЧЕН АЛАТ

Акциска цена

 9.990,00

Сет рачен алат, 
91 пар.
Арт.бр. 096593120 
Количина: 1

ПОДАРОК!

Вред. на акција

3.990,00

Со купување на рачен алат во вредност од 
2.990,00 ден. со пресметан рабат, добивате 
отворена кутија за алат со две прeгради 
ПОДАРОК!
 РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 3.990,00 ден.
Кутија за алат отворена 
180x410cm две прегради
Бр. арт. 0962219200  
Количина: 1 пар

Вред. на акција

14.990,00

Со купување на рачен алат во вредност од 
14.990,00 ден. со пресметан рабат, добивате 
кутија за алат за електричари ПОДАРОК!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 14.990,00 ден
Кутија за електричари од три дела
Бр. арт. 071593600  
Количина: 1 пар

Со купување на рачен алат за 9.990,00 
ден, со пресметан рабат    STANDARD 
кутија за алат на ПОДАРОК!
РАЧЕН АЛАТ ВО ВРЕДНОСТ ОД 11.990,00 ден.
Кутија за алаат метална
‘Standard’ 5 дела 530mm
Бр. арт. 07159321  
Количина: 1 пар

Вред. на акција

11.990,00

ПОДАРОК! ПОДАРОК!

Акциите важат до истек на залихите• Цените се големопродажни без пресметан  ДДВ •
 Го задржуваме правото за печатни грешки

Сет насадни кл. 1/2"
Арт.бр 096513310 
Количина: 1

ПРОМО

• Погоден за моторни
возила кои се во
областа на транспорт

• Содржи: 31 дел
Акциска цена 

 4.990,00

1945-2020 1995-2020

Скенирај го QR кодот и 
пристапи на нашата 
интернет продавница

Започна со работа официјалната интернет страница на WURTH во Македонија

РЕГИСТРИРАЈ СЕ:  WWW.ESHOP.WURTH.COM.MK
• КУПИ ОНЛАЈН 
• ДОБИЈ СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 
• ИМАЈ УВИД НА ТВОЈАТА СМЕТКА 




